

Gud vill gå djupare för varje dag, han vill
 göra ett verk som skall bestå. Svad som an-
 mände honom, vi har ett exempel att mitta
 oss efter, huru rena & friggjorda vi måste
 bli i Anden för att bli friska till
 Svad Gud har kallat oss till, vi lifver i
 en allvarlig & härlig tid, jag kan säga att vi
 har kommit ut till friska betesmarker, som
 spalen kan värssa af, så vida vi vill gifva
 gynn och sjäfliva, se oss såsom Lyndare
 som hyalulosa, när vi ser oss på, då kan vi
 ingenting godt att berömma oss af någon,
 det är en härlig väg vi måste gå för medun-
 gens stig, innan vi kan berömma till utgyn-
 näelse, att kasta den Anden eller se den
 Anden är stadfastad på jorden som
 endast ängslas huru alla skall fatta
 Guds tankar, en som vill sätta sig med
 för att vara hyalulosa i utgynsklyfta,
 det är tro och förhållelse med,
 måste nu många mig slutet för denna
 gång med många bräna bränslingar till
 er alla från edra dotter & syster Katrina Persson
 skrif svar & låt mig höra hur det går edra bräna
 alla som vill vara bränsade från oss alla.

Jag vill säga att jag har många av mig som är i samma stånd som du är i.

Jerusalem den 27 Mars 1901.

Åskade Föreläsningar i Lyskon, Svagarskon i Bam

Tack så mycket för brevet som jag fick mot-
 taga den 9 i denna månad.
 Det är glädjande att höra ni alla lifver
 i era friska. tacka Gud för allt, & äfven jag
 är frisk & har det bra, detta är det jag varit
 starkast som jag varit sen jag kom till
 Jerusalem, Äran tillkommer det skickade
Lammet för allt. som jag ej är missstagen
 tror jag det är Fars födelsedag, eller hur?
 jag önskar er lycka & trefnad på ert gamla
 dagar, godt att höra ni är friska, jag såg af
 ditt bref Lyster Anna, du har varit hos Morsten
 för en tid & hyalul till, är det ej underligt
 huru fort tiden går, jag tycker det är ej
 långesedan Karin var så liten & nu har hon
 en flicka, bräna dem mycket, hör ni något
 från Anna i Vika, jag har ej hört något
 på länge, jag minns ej om jag hade något bref
 förleden sommar eller hur, bräna dem så snart
 från mig om ni kan,

du frågade syster om det har kommit någon
sno har svar vi bar. det har kommit litet
jag skref som det en gång, du har väl troligen
glömt det. barnen kastade snöbollan, den vara-
de ej länge, nu är det mycket varmt i Torst här
ej så kallt som det är på sommaren, detta sedna-
re regnet har ej kommit ännu, som vi har
väntat på länge, det är ett underligt land
i sedan att höra ö se huru människorna
här omkring står undrande hvad detta bety-
der att ej regnet kommer, det är många bland
judarna som har stängt sina handelsbodar
för att komma tillsammans i deras synagogor
ö skälla på Gud för regn, ö äfven har jag
hört sagas att en stor hög af små barn går
tillsammans för att fasta ö bedja, och huru
mycket mer vi som har fått en sann känne-
dam om Gud ö ser att Gud fördrar ett helt
nyttifvande af sig själv, människor kan naturligen
det nästan bli ett helt afsträrande, för att
Anden af Gud skal på någon plats i själen.
jag har alldrig sett det som nu i dessa sista
dagar, huru allvarligt ö hvad det kommer

mitt de som rader på tillfärdan i ett godt tillstånd. Sep 21.

himmelen har varit så omulen ö sett senglignigt ut andra hålls tillbakå

att brata sitt lif, att det oss bli va världslighet
i rike i ord allena, det går ej an att komma
fram med ett vackert tal eller visa ett framt,
lif i detta yttre, om ej frukten är densamma
som i en lif visades, då är allt annat en styg-
gele inför Gud, i sanning jag vill se till
att det ej är någonting i mig som förorsakar
att mi försöker att på mig tillbaka, jag tänkte
när jag har kast belevet, detta har att komma
så länge det ej är ett helt afsträrande för att
jag skal på tillfälle att gnäpva ö välja anten
gen jag vill knäpva Gud med hela mitt
hjärta eller behålla mitt eget lif, jag känner
som jag vill sätta den frågan allvarligt till
mig själv, kan jag svara rent, i den Anden
som Jesus svarade sina anhöriga, den som
går Guds vilja, är min, Fader ö Moder
Syster ö Broder, jag väljer det från denna
dagen, hvad skulle vi vara eller bli för
syälur i denna värld om vi skulle vara
öppstagna med någonting annat än Gud ö
hans vilja, Gud är bestämd han vill att vi
skola vara antingen halla eller varna,
det går ej an att tjäna Gud med
ett dubbelt hjärta, det måste vara
endera.